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Kościół Parafialny pw. św. Bartłomieja Ap. w Głogówku 
OGŁOSZENIA PARAFIALNE 

 

 Niedziela chrztu Pańskiego kończy 

liturgiczny okres Bożego Narodze-

nia. Tradycyjnie jednak do 2 lutego 

śpiewamy kolędy. Zapraszamy także 

na nieszpory kolędowe o godz. 1500.  

 Dziękujemy dzieciom, młodzieży, 

rodzicom i katechetom za przeprowa-

dzenie akacji Kolędników Misyjnych 

i ofiary przekazane dla misji. Radzie 

Parafialnej dziękujemy za zorganizo-

wanie kolędowania na farskim po-

dwórzu oraz wszystkim obecnym za 

czynny udział. 

 Nabożeństwo fatimskie w piątek o 

godz. 1900 poprowadzi ks. Krzysztof 

Soczyński, sędzia Sądu Biskupiego 

Diecezji Opolskiej. 

 Rekolekcje wielkopostne w tym 

roku rozpoczniemy od środy po 

pierwszej niedzieli Wielkiego Postu. 

Tym razem wyjątkowo tydzień póź-

niej ze względu na ferie zimowe. 

Słowo Boże podczas tegorocznych 

rekolekcji będzie głosił ks. dr Paweł 

Brudek z KUL. 

 Zapraszamy za tydzień w niedzielę 

na wielki koncert kolęd przygoto-

wany przez orkiestrę i chóry pod dy-

rekcją naszej organistki p. Julianny 

Trinczek i wikariusza ks. Mateusza 

Mandalki. 

 

 Przeżywamy w tych dniach Tydzień 

Powszechnej Modlitwy o Jedność 

Chrześcijan. 

 Koncert kolęd w wykonaniu orkietry 

symfonnicznje i chórów dziś o godz. 

1700. Nie będzie tradycyjnego nabo-

żeństwa o godz. 1500. 

 Całodzienna Adoracja Najświęt-

szego Sakramentu w środy.  

 Zakończymy w tym tygodniu odwie-

dziny kolędowe. Bóg zapłać za życz-

liwe przyjęcie nas w domach i skła-

dane ofiary. Wdzięczni jesteśmy mini-

strantom za towarzyszenie i śpiewanie 

kolęd. Ofiarę kolędową można złożyć 

w kościele parafialnym podczas ko-

lekty w następną niedzielę.  

 Zapowiedzi przedślubne: 
Małgorzata Furmaniewicz  

i Joachim Sobek z Głogówka 

 Bóg zapłać za składane ofiary, dar 

modlitwy i wszelką życzliwość oraz 

pomoc w pracach porządkowych i re-

montowych.  

Fundacja Glogovia 1% 
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Kościół Parafialny w Głogówku

 

 

630 1. Msza kolędowa w intencji Parafian. 

Ulice: Marii Konopnickiej i Głubczycka  

 2. Za † Stanisława Kisińskiego (od Izabeli 

Juras z rodziną) 

1830 Za † Pawła Mika w 1. rocz. śmierci 

630 
1. Msza kolędowa w intencji Parafian. 

Ulica: T. Kościuszki 

 2. Za † Władysławę Poźniak w 1. rocz. śm. 
1830 Za †† Karla i Imgard Hulin w 1. rocz. śm. 

630 1. Msza kolędowa w intencji Parafian. 

Ulice: Powstańców, Zbożowa i ks. Nor-

berta Bonczyka 

 2. Za †† męża, ojca i dziadka Piotra Segiet 
1830 Nowenna do MB Nieustającej Pomocy 
  Za † Marcina Żelaznego w 1. rocznicę 

śmierci oraz †† z rodziny z obu stron  

630 
1. Msza w intencji Parafian. Ulica 3 Maja 

 2. Za †† Gintra Koenig w 14. rocz. 
śmierci, żonę Małgorzatę oraz Sabinę i 
Kazimierza Witkowskich, †† z rodziny 
Koenig, Mlotek, Witkowskich, Piasec-
kich i Jeszka 

1830  Za †† rodziców Teodora i Annę 

Chrząszcz oraz †† z pokrewieństwa 

630 Za † Stanisława Kisińskiego (od Domi-

nika Tworzydło) 
1900 Nabożeństwo Fatimskie 

1. Za †† rodziców Hildegardę i Fryde-

ryka Hoinka w rocznicę śmierci  

2. Za †† Elżbietę i Karola Florian oraz †† 

z pokrewieństwa 

3. Za † Herberta Schneider w 8. rocz. śm. 

4. Za †† Franciszka, Hildegradę i Erne-

stynę Janik, syna Norberta i †† z pokrew. 

5. Za †† Jana Czupryńskiego, Broni-

sławę Żygadło, Annę Kamrad, Olafa 

Szyndler, Klaudiusza Braniek, Jana Ma-

tuszkiewicz, Jana Szwingel, Marcina 

Zioła-Grynagiel i Edytę Piecha 

630 
1. Msza kolędowa w intencji Parafian. 

Ulice: Kąpielowa, St. Wyspiańskiego, 

B. Prusa, W. Reymonta i E. Orzeszko-

wej i Spółdzielcza 

 2. Za †† rodziców z obu stron: Kazimie-

rza i Eleonorę Sułek, Zofię i Ignacego 

Miszczak oraz mężów Tadeusza i Wa-

cława 

1530 ZOL msza dla chorych 

1630 
1. Za †† męża i ojca Johannesa Lyko, ro-
dziców z obu stron 
2. Przez wst. Anioła Stróża z podz. za 
odebrane łaski, z prośbą o dalsze błog. 
Boże i zdrowie dla rocznego dziecka 
Antoniny Kalus 

1800 Rzepce Do Boskiej Opatrzności, z podz. 
za odebrane łaski z prośbą o dalsze błog. 
Boże i zdrowie w rodzinie Waldemara 
Schneider 

630 Godzinki ku czci NMP  

700 Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 

dalsze błog. Boże i zdrowie dla rodziny 

Kern 

830 
1. Für † Karol Nowak zum 80. Geburts-

tag und für †† Eltern 

2. Als Dank für erhaltene Gnaden mit 

Bitte um weitere, Gottes Segen und Ge-

sundheit für Aleksander, Oliver und Flo-

rian 
905 Rzepce Za † męża Rudolfa Profaska, ro-

dziców z obu stron i dusze w czyśćcu 
cierpiące 

1000 Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 

dalsze błog. Boże i zdrowie Anny z oka-

zji 40. urodzin 

1130 Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 

dalsze błog. Boże i zdrowie dla Jennifer 

z okazji 4. urodzin 
 

1600  Za † Marcina Winkler w 1. rocz. śmierci 
1700 Koncert kolęd. Jubileuszowa Orkiestra 

Symfoniczna, Chór młodzieżowy Światło 

dla Młodych i Chór Misericordias 

 

ŚRODA – 11.01.2023 

PIĄTEK – 13.01.2023 

SOBOTA – 14.01.2023 PONIEDZIAŁEK – 9.01.2023 

CZWARTEK – 12.01.2023 
II NIEDZIELA ZWYKŁA –  15.01.2023 
 
 
 

WTOREK – 10.01.2023 



Kościół Parafialny w Głogówku

 

 

630 1. Msza kolędowa w intencji Parafian. 

Ulice: Olszynka, Urbana, Powstańców 

2. Za †† Luci i Stanisława Szała 

1830 Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 

dalsze błog. Boże i zdrowie dla Konrada 

z okazji urodzin 

Wspomnienie św. Antoniego, opata 

630 
1. Msza kolędowa w intencji Parafian. 

Ulice: Stefana Batorego, Jagiellońska, 

Jana Pawła II i Rataja 

  2. Za † Jana Czupryńskiego (od siostry 

Aleksandry z rodziną) 
1830 Za † Marię Rother w 4. rocz. śmierci  

630 1. Msza kolędowa w intencji Parafian. 

Rynek 
2. Za † Jana Czupryńskiego (od bratowej 

Czupryńskiej) 
1830 Nowenna do MB Nieustającej Pomocy 
  Za † Zenona Pawlaczyk w dniu urodzin 

Wsp. św. Józefa Sebastiana Pelczara, biskupa 

630 
1. Msza kolędowa w intencji Parafian. 

Ulice: Ligonia, Zamkowa, Pasternik, Fa-

bryczna i Jana Kazimierza 
2. Za † Jana Czupryńskiego (od rodziny 

Adamów z Jaworzna) 

1830  Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o dal-

sze błog. Boże i zdrowie w rodzinie Knicz 

630 
1. Msza kolędowa w intencji Parafian. 

Ulice: Kołłątaja, Miarki, Moniuszki, 

Słowackiego, Krótka i Kopernika 

 2. Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 

dalsze błog. Boże i zdrowie dla syna Ja-

rosława 

3. Za †† Jerzego Brol, rodziców Brol i 

Pudełko 

1830 Za †† Jana Kosz z okazji urodzin oraz 

Alfonsa Kudlek 

 

 

 Wspomnienie św. Agnieszki, dziewicy i męczennicy  

630 
1. Msza kolędowa w intencji Parafian. 

Ulice: Skargi, Kościelna, Wodna, Dam-

rota, Sportowa, Klasztorna, Reja, Sien-

kiewicza, Kard. S. Wyszyńskiego, J. Ci-

bisa i Plac Wolności   

 2. Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 

dalsze błog. Boże i zdrowie dla Domi-

niki z okazji 40. urodzin 

1530 ZOL msza dla chorych Z podz. za odebrane 

łaski, z prośbą o dalsze błog. Boże i 

zdrowie w 2023 roku dla Ernesta Urbana 

z ok. 60. urodzin, dla wszystkich z jego 

rodziny oraz za †† jego rodziców i 

wszystkich †† z rodziny. 
1630 Za †† Stanisława i Helenę Rajewiczów 

oraz †† z pokrewieństwa 
1800 Rzepce Do Boskiej Opatrzności, z podz. 

za odebrane łaski z prośbą o dalsze błog. 
Boże i zdrowie w rodzinach Migus 

630 Godzinki ku czci NMP  

700 Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 

dalsze błog. Boże i zdrowie dla Faustyny 

z okazji 2. urodzin 

830 
1. Für †† Henryk Larisch zum 2. Todes-

jahr, Barbara Larisch und für alle †† der 

Familie Larisch und Cichoń 

2. Für †† Groβeltern Marta und Wilhelm 

Semma, Vater Josef und Patin Christine 
905 Rzepce Za †† rodziców Jana i Małgo-

rzatę Florian, syna Erwina oraz †† z ro-
dzin Pecnik i Pelka 

1000 1. Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 

dalsze błog. Boże i zdrowie dla Renaty i 

Teodora w dniu urodzin 

  2. Za †† Małgorzatę i Jana Szega, rodzi-

ców i rodzeństwo z obu stron 

1130 Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 

dalsze błog. Boże i zdrowie dla Barbary 

w dniu urodzin 
1500 Nieszpory kolędowe 

1600  Za †† rodziców Franciszka i Martę 

Ociepka, rodzeństwo i pokrewieństwo 

oraz dusze w czyśćcu cierpiące   

PONIEDZIAŁEK – 16.01.2023 

ŚRODA – 18.01.2023 

WTOREK – 17.01.2023 

PIĄTEK – 20.01.2023 

SOBOTA – 21.01.2023 

CZWARTEK – 19.01.2023 

III NIEDZIELA ZWYKŁA –  22.01.2023 
 
 
 



 
Klasztor Franciszkanów 

ul. Klasztorna 3, 48 – 250 Głogówek 
tel. 77 438 00 20  glogowek@franciszkanie.pl  

www.glogowek.franciszkanie.pl 

 
 

CHRZEST PAŃSKI – 8 STYCZNIA 2023 R. 
 

1. Dziś o godz. 17.00., będzie sprawowana Msza św. w intencji członków Rycerstwa Niepoka-
lanej. Po Mszy św., dla wszystkich sympatyków św. Franciszka, organizujemy spotkanie ze 
śpiewem kolęd. Zapraszamy szczególnie wspólnoty duszpasterskie i modlitewne związane 
z naszym sanktuarium. Spotkanie odbędzie się w klasztornym refektarzu o godz. 18.00. 

2.  W piątek, 13 stycznia wieczorem będzie celebrowana Msza św. w intencji Franciszkańskiego 
Zakonu Świeckich, a następnie spotkanie w sali klasztornej. 

3. Jako franciszkanie, wyrażamy serdeczną wdzięczność tym wszystkim, którzy nam pomagają. 
Również w przyszłą niedzielę, pokornie prosimy o Wasze wsparcie na rzecz ogrzewania na-
szego kościoła i  klasztoru. Nie ukrywamy, że w tym czasie jest to dla nas ogromny wydatek, 
dlatego liczymy na Waszą pomoc, która przynajmniej częściowo pomoże nam pokryć opłaty. 
Za Waszą hojność już teraz z serca wszystkim dziękujemy. 
 

II NIEDZIELA ZWYKŁA – 15 STYCZNIA 2023 R. 
 

4. We wtorek, 17 stycznia wieczorem, sprawujemy Mszę św. w intencji Członków Apostolstwa 
Dobrej Śmierci, a po niej spotkanie Członków Apostolstwa w sali klasztornej. 

5. W środę, 18 stycznia o godz. 17.30 będzie celebrowana Msza św. w intencji Ojca świętego, 
Ojczyzny, Telewizji Trwam i Radia Maryja.  

6. Również w środę wieczorem, o godz. 18.30 zapraszamy wszystkich chętnych na herbatę i 
projekcję filmu pt. „Józef i Maryja.” Jest to film o przyjaźni i przebaczeniu, pięknie codzien-
nego życia i wzajemnej bliskości. Przy tej okazji chcemy też dzielić się swoimi doświadcze-
niami i rozmawiać o wartościach, które nadają sens naszemu życiu. 

7. W piątek, 20 stycznia o godz. 17.30 – jak w każdy III piątek miesiąca,  zapraszamy na Mszę 
św. z modlitwą o uzdrowienie. 

 
 
 



Intencje mszalne 9 – 15 stycznia 2023 
 

 
 
Poniedziałek 

9 I 

8.00 1) Za † męża oraz ojca Gerarda, rodziców, teściów oraz szwagierkę 
2) Za †† Ss. Elżbietanki, ich rodziców i rodzeństwo, kapłanów i 
spowiedników oraz za dusze w czyśćcu cierpiące 

17.30 1) Z podziękowaniem za odebrane łaski z prośbą o dalsze błog. Boże i 
zdrowie w rodzinie 
2) Za † ojca Hermana Simonides (greg. 9/30) 
3) Za † Walentego Globisch (greg. 9/30) 

 
Wtorek 

10 I 

8.00 1) W intencjach zanoszonych przez wstawiennictwo św. Antoniego z Padwy 
2) Za † Władysława w rocz. śm. i Stanisławę Garda i dusze w czyśćcu cierpiące 

17.30 1) O rozwiązanie trudnej sprawy według woli Bożej 
2) Za † ojca Hermana Simonides (greg. 10/30) 
3) Za † Walentego Globisch (greg. 10/30) 

 
Środa 

11 I 

8.00 1) Za † ojca Hermana Simonides (greg. 11/30)  
2) Za † Walentego Globisch (greg. 11/30) 

17.30 1) Za † męża Jacka w 22 rocz. śmierci 
2) Za  † Władysława Jagiełło w rocz. śm. oraz  †† z rodziny Haśnik i Jagiełło 

 
Czwartek 

12 I 

8.00 Za † Walentego Globisch (greg. 12/30)  
17.30 1) Za † Bożenę Twardochleb i jej  †† rodziców 

2) Za † ojca Hermana Simonides (greg. 12/30) 
 

Piątek 
13 I 

8.00 1) Za † ojca Hermana Simonides (greg. 13/30) 
2) Za † Walentego Globisch (greg. 13/30) 

17.30 1) W intencji Franciszkańskiego Zakonu Świeckich 
2) O szczęście wieczne dla poległego syna Szymona w dniu urodzin 

 
Sobota 

14 I 

8.00 1) W intencjach zanoszonych przez wstawiennictwo Matki Bożej Loret. 
2) Za † Walentego Globisch (greg. 14/30) 

17.30 Za † ojca Hermana Simonides (greg. 14/30) 
 
 

Niedziela 
15 I 

8.00 Za † ojca Hermana Simonides (greg. 15/30) 
9.30 1) Za † męża Józefa Janik w rocz. śmierci i  †† z rodziny Janik i Styra 

2) Za † Walentego Globisch (greg. 15/30) 
12.00 Dziękczynna za dar życia Kamili w 15 rocz. urodzin, za sakramenty święte z 

prośbą o błog. Boże, światło Ducha Świętego, pomoc Maryi i Anioła Stróża 
w umiłowaniu Eucharystii i modlitwy 

17.00 Za † Joannę Rzepka, † męża i †† rodziców 
 

 



Intencje mszalne 16 – 22 stycznia 2023 
 

 
Poniedziałek 

16 I 

8.00 1) Za † ojca Hermana Simonides (greg. 16/30) 
2) Za † Walentego Globisch (greg. 16/30) 

17.30 1) Za † mamę Dorotę w 12 rocz. śmierci i za †† braci Piotra i Huberta 
2) Za † Marię Dziwnik 

 
 

Wtorek 
17 I 

8.00 1) W intencjach zanoszonych przez wstawiennictwo św. Antoniego z Padwy 
2) Za † ojca Hermana Simonides (greg. 17/30) 

17.30 1) W intencji Apostolstwa Dobrej Śmierci 
2) Za †† z rodzin Hulin, Wawrzyniak, Smykała i Szała oraz dusze w czyśćcu 
cierpiące 
3) Za † Walentego Globisch (greg. 17/30) 

 
 

Środa 
18 I 

8.00 1) Podziękowanie za otrzymane łaski z prośbą o zdrowie i opiekę MB Loret. 
w dniu urodzin 
2) Za † ojca Hermana Simonides (greg. 18/30)  
3) Za † Walentego Globisch (greg. 18/30) 

17.30 1) W intencji Ojca św., Ojczyzny, Telewizji Trwam i Radia Maryja 
2) O Boże błog. i opiekę MB Loret. dla Basi z okazji urodzin i w intencji męża 
Stanisława 

 
Czwartek 

19 I 

8.00 Za † Walentego Globisch (greg. 19/30)  
17.30 1) Za † mamę Marię Chabin w kolejną rocz. śmierci, ojca Piotra, brata 

Stanisława i dziadków z obu stron 
2) Za † ojca Hermana Simonides (greg. 19/30) 

 
Piątek 

20 I 

8.00 1) Za † ojca Hermana Simonides (greg. 20/30) 
2) Za † Walentego Globisch (greg. 20/30) 

17.30 Za † Edmunda i Jadwigę Fuchs, braci Konrada, Bernarda, Jana, Eryka i 
Teodora 

 
 

Sobota 
21 I 

8.00 1) W intencjach zanoszonych przez wstawiennictwo Matki Bożej Loret. 
2) Z podziękowaniem za odebrane łaski z prośbą o dalsze błog. Boże i 
zdrowie dla Mariana z okazji 80 urodzin 
3) Za † ojca Hermana Simonides (greg. 21/30) 

17.30 1) O Boże błog. i opiekę MB Loret. dla Anity i Herberta z okazji 55 rocz. 
ślubu i o błogosławieństwo dla całej rodziny 
2) Za † Walentego Globisch (greg. 21/30) 

 
 
 

Niedziela 
22 I 

8.00 1) Za † ojca Hermana Simonides (greg. 22/30) 
2) Za † Walentego Globisch (greg. 22/30) 

9.30 W intencji Aleksandra w 45 rocz. urodzin z podziękowaniem za odebrane 
łaski, z prośbą o Boże błog. i opiekę MB Loret. 

12.00 1) Z podziękowaniem za otrzymane łaski z prośbą o Boże błog., zdrowie i 
opiekę MB Loret. dla Marii i Józefa z okazji 50 rocz. ślubu oraz o zdrowie dla 
dzieci i wnuków 
2) Za † Marię i Bertholda Mika i za dusze w czyśćcu cierpiące 

17.00 W intencji Kornelii o Boże błog. i opiekę MB Loret. z okazji urodzin 
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Kilka danych ze statystyki  

sakramentalnej z Roku Pańskiego 2022 
 

 

 Księga chrztów ma w tym roku tylko 47 wpisów. Rok temu było 60 
chrztów, ale w roku 2021 było tylko 43. 
 

 Do księgi zmarłych wpisaliśmy 82 osoby o 9 więcej niż w roku 2022. 
Jest to już o prawie 20 osób więcej w porównaniu ze średnią za ostatnie 
10 lat. Średni wiek dla kobiet to 78 lat, a dla mężczyzn 70. Bardzo podob-
nie jak przed rokiem. Pośród zmarłych najstarszy mieszkaniec miał 93 lata, 
najmłodszy 23. Najstarsza parafianka odeszła w wielu 95 lat, najmłodsza 
miała zaledwie 41 lat. 
 

 W Księdze I Komunii św. w mijającym roku zapisaliśmy 71 dzieci Rok 
temu było 11 dzieci mniej.  
 

 Sakrament bierzmowania w tym roku po reformie przyjmowała mło-
dzież z dwóch roczników z VIII klas i I szkół średnich. W sumie 89 osób. 
 

 W księdze małżeństw odnotowaliśmy 18 par. O 9 mniej przed rokiem.  
 

 Sakramenty uzdrowienia? 
To Spowiedź i namaszczenie chorych. Staramy się być przed każdą mszą 
do dyspozycji w konfesjonale, a przed Świętami całymi dniami. 
 

Sakrament chorych w naszym kościołach, ZOL-u i w domach parafian przy-
jęło 269 osób [jest to 80 mniej]. Za bardzo ta liczba spada. Być może przez 
pandemię, na rekolekcjach pod koniec zimy nie było jeszcze tylu wiernych 
w kościele. Nie mniej za dużo ludzi, tych długo i ciężko chorych, umiera 
bez sakramentów, albo kapłan jest wzywany, gdy umierający nie ma już 
świadomości, by się wyspowiadać. To jest za późno. Przed śmiercią należy 
wzywać kapłana z ostatnią Komunią św. (Wiatykiem), a z namaszczeniem 
chorych, kiedy zaczyna się choroba. Modlimy się bowiem o łaskę Bożą i 
podniesienie w chorobie.  
 


